平成27年6月30日

各　　　位
　（コード番号 １９１９ 東証　第１部）

取締役
　生産本部長 兼 施工統括部長 兼 特建統括部長

取締役
　営業本部 分譲部長 兼 不動産管理部長

執行役員
　営業本部 リフォーム事業推進部長

執行役員
　生産本部 設計技術統括部長 兼 技術・商品開発部長

執行役員
　営業本部 東部支店統括部副統括部長 兼 北関東・埼玉支店長

執行役員
　管理本部 総務人事統括部長

営業本部
　特建統括部副統括部長 兼 特建事業部長

　特建統括部副統括部長 兼 店舗装飾部長

　特建統括部アパート事業推進部長

　営業推進部長

　広告室長

　法人部長 兼 スムストック推進室長

　西部支店統括部副統括部長 兼 四国支店長 兼 松山営業所長

管理本部
　管財統括部 部長 岩 城 光 宏

頼 経 伸 顕

1.人事異動

藤 本 和 典

宮 原 年 明

谷 口 司

佐 藤 利 幸

会 社 名
代 表 者

問 合 せ

株式会社ヤマダ・エスバイエルホーム
代表取締役社長　長野　純一

経営企画室長　木下　伸路
　（ＴＥＬ　０６－６２４２－０５５５）

高 橋 淳

海 老 澤 道 太

記

（氏　　名）

生 野 善 之

岸 本 龍 一

　平成27年7月1日付で、下記の通り人事異動を発令しましたので、お知らせいたします。

人事異動に関するお知らせ

　　（新　職　名）

以　上

石 丸 雅 記

堺 谷 収 一

内 田 渉

南 本 利 正